
 1 

ESOP účetní a daňová kancelář, s.r.o. 
Komenského 38,  Rychnov nad Kněžnou, tel: 494533134 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení auditu 

 

 

uzavřené ve smyslu §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a zákona č. 
93/2009 Sb., o auditorech  

 

 

mezi 

 

 

Obchodní jméno     :  Střední škola technická a dopravní G  H  Č  

T  

IČ/DIČ  :  49314866,  

Sídlo   :  Habrmanova 1540,  Č  T  

Zapsaná  :  ve veřejném rejstříku u KS v HK oddíl Pr, vložka 1270 

Jednající  :          J  K  - ředitel 
Bankovní spojení : , Komerční banka, a.s. 
dále jen objednatel, 
 

 

 a 

 

 

Obchodní jméno :  ESOP účetní a daňová kancelář s.r.o., 
IČ/DIČ  :  27549909,  

Sídlo   :  Komenského 38,  Rychnov nad Kněžnou, 

Zapsaná  : ve veřejném rejstříku u KS v HK oddíl C, vložka  

Jednající  :   – jednatelka 

Telefon  :   

Email   :  

auditorská společnost (č. oprávnění KAČR 491), dále jen auditor. 
 

 (auditor a objednatel jsou dále označovány jako „strany“)    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Smlouva o provedení auditu byla uzavřena dne  mezi výše uvedenými smluvními 
stranami s platností na dobu neurčitou. Dodatkem č. 2 (dále označován jako „Dodatek“) se 

s platností od účetního období končícího  mění čl. IV. smlouvy takto: 
 

„Předpokládaný rozsah prací auditora je 70 hodin. Za auditorské práce se sjednává odměna ve 
výši . Ke sjednané odměně bude připočtena DPH. Objednatel se zavazuje, že 
uhradí auditorovi náklady na cestovné , jež nejsou zahrnuty ve sjednané ceně. 
Účetní jednotka tuto cenu za činnost auditora a vedlejší náklady uhradí na základě faktury 
vystavené auditorem se splatností 14 dnů ode dne vystavení.  
 

Odměny sjednané v tomto článku se dále automaticky zvyšují o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem, a to počínaje 1. lednem roku následujícího po roce, za který je míra inflace vyhlášena. 
Poprvé se tímto sjednaným způsobem zvyšují ceny a odměny za průběžný audit účetního 
období roku 2023. 

 

Objednatel výslovně prohlašuje, že s takto stanoveným způsobem určení odměny auditora 
souhlasí a považuje ji za vzájemně dohodnutou a odsouhlasenou odměnu auditora.“ 

 

 

Platnost a účinnost Dodatku 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Objednatel se zavazuje neprodleně, nejpozději však do 30 
pracovních dní od podpisu oběma smluvními stranami, zajistit uveřejnění Dodatku v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek 

bude uveřejněn v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně 
prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle 
tohoto Dodatku, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za 
důvěrné, předem písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v tomto Dodatku. 

 

Tento dodatek nahrazuje Dodatek č. 1 uzavřený dne . Všechna ostatní ujednání 
zůstávají v platnosti beze změny. 
 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne…………..              V České Třebové dne………….. 
 

 

 

 

 

………………………………                                           ………………………………         
  Auditor                 Objednatel 


